СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №19
                     от 08 сентября 2006 года

О внесении изменений в решение сессии Собрания депутатов Миасского городского от 23.12.2005г. № 3 «Об утверждении мероприятий по оздоровлению экологической обстановки в Миасском городском округе и программы «Экология Миасского городского округа на 2006-2010 г.г.»
      Рассмотрев  предложение   Главы  Администрации  Миасского  городского округа В.Г.Ардабьевского о внесении изменений в решение Собрания   депу​татов от 23.12.2005 г. № 3 «Об утверждении мероприятий по оздоровлению экологической обстановки в Миасском городском округе и программы «Экология Миасского городского округа на 2006-2010 г.г.»,  учитывая рекомендации  постоянной  комиссии по  вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным Законом  «Об   общих   принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов,

                                                                       РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Собрания депутатов от 23.12.2005г. № 3 «Об утверждении мероприятий по оздоровлению экологической обстановки в Миасском городском округе и программы «Экология Миасского городского округа на 2006-2010 г.г.» следующие изменения:

1)Изложить пункт 6 раздела II программы в следующей редакции: «Охрана и восстановление численности животных». Общая сумма по годам 270 тыс. руб.

	Всего: 2006-2010 гг. (тыс. руб.)
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

	270
	55
	55
	55
	55
	50

2) Изложить пункт 1 раздела II программы в следующей редакции: «Изготовить   и   оснастить   существующие   мусоросборники   (площадки)   в густонаселенных микрорайонах города контейнерами» на сумму 172 тыс. руб. по 2006году.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков